2º ........................................................................................................ 

.................................................................................................................................................... 

I- R$ 3,0301 (três inteiros e trezentos e um décimos de milésimos de real) 

no período compreendido entre a zero hora de segunda-feira e vinte e quatro horas de sexta-

feira; e 

II- R$ 4,5451 (quatro inteiros e cinco mil quatrocentos e cinquenta e um 

décimos de milésimos de real) no período compreendido entre a zero hora e um minuto do 

sábado e vinte e três horas e cinquenta e nove minutos do domingo.” (NR) 

Art. 2º Autorizar a aplicação do reajuste anual médio equivalente a 3,23% (três